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30 EKİM 2022/ PAZAR 

 

Gece yarısı civarı yakınlarda yer alan bir alışveriş merkezinden aracımızla Adana’ya geçtik. 

Adana’dan İstanbul’a uçakla gitmiş, 1-1,5 saat süren bir yolculuktan sonra ise İstanbul 

Havalimanına varmıştık. Grupça yorulmuş, havalimanında bulunan belli başlı oturma 

yerlerinde sabahki uçuşumuza kadar dinlenmiştik. Sabaha karşı uçağa binmiş, yolculuk 

sırasında güneşin doğuşunu izleyebilmiştik.  

 

Uçaktan indikten sonra otobüsle Yunanistan sınırını geçecek, konaklayacağımız otele 

varacaktık. Sınırı geçişteki otobüs yolculuğunda Macar arkadaşlarımızla tanışma şansımız 

olmuştu. Sınır kontrol noktalarından geçtikten sonra birkaç saat içinde otelimize varmıştık. 

Eşyalarımızı hızlıca yerleştirip Macar grubuyla beraber akşam yemeği yemek için 

yakınlardaki güzel bir restorana gittik. Otelimizi sahile yakın olduğundan civarımızda bir çok 

kafe, restoran tarzı işletmeler vardı. Akşam yemeğinde daha çok sohbet etme ve birbirimizi 

tanıma şansımız oldu. Yemek sonrasındaysa otele döndük ve herkes odalarına dağıldı. 

 

31 EKİM 2022/ PAZARTESİ 

 

Sabaha karşı 7-8 gibi hazırlanıp oteldeki kahvaltı salonunda kahvaltımızı yaptık. Saat 09.00 

civarı, projemizi yerel topluma sunmak için Kavala Belediyesi’ni ziyaret ettik. Belediye 

binası kaldığımız yere yakın olduğu için yayan gitmiş, yolda yürürken diğer gruplarla da 

tanışma fırsatımız olmuştu. 

 

Belediye binasında belediye başkanıyla tanışmış, kendisinin yaptığı Yunanca konuşmayı 

yanında bulunan bir çevirmen bizim için İngilizceye çevirmişti. Konuşmasında kısaca şehrin 

tarihinden, genel özelliklerinden bahsetti. 

 

Saat 10 civarı Tütün Müzesi’ni  ziyaret ettik. Kavala şehrinin uzun bir geçmişe dayanan tütün 

ihracatı ve üretimi ile ilgili ilginç bir tarihi olduğunu daha önce bilmezdim. Biraz fotğraf 

çektirip sergileri inceledikten sonra, 13.00 civarı öğle yemeği için yakındaki bir kafeye 

geçtik. 14.30 civarı Kavala şehrindeki ev sahibi okulu ziyaret ettik, Yunan eğitim sisteminin 

ve ev sahibi okulun kısaca tanıtımı yapıldı. Tüm ortak ülkelerin grupları okullarını, şehirlerini 

ve ülkelerini hazırladıkları sunularla tanıttılar. 

 

Saat 18.00-19.00 arası bize tanınan serbest zamanda belli bir alan içerisinde dolaşmak için 

serbest bırakıldık. Türk grubu olarak konakladığımız yerin hemen yanında yer alan bir kafede 

kısa süre oturup otele geri döndük.  

 



 

01 KASIM 2022/ SALI 

  

Sabah 9.00 civarı, otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra saygı, adalet, empati ve güven konulu 

sunum ve çalıştay yapmak üzere yayan bir şekilde otelimizin yakınındaki bir binaya geçtik. 

Bir psikolog, öğrenci ve öğretmenlere zorbalıktan, kurban ve zorbaların özelliklerinden 

kısaca bahsetti. 

 

Daha sonra her grupta, aynı ülkeden en az sayıda olacak şekilde bizi gruplara ayırdılar. 

Duygusal ve sözlü zorbalık konusunda bazı çalışmalar yapmamız istendi. Çalışma bittikten 

sonra 13.00 civarı yakınlardaki bir kafede  hep beraber  kaynaşma ve tanışma fırsatımız oldu. 

Öğle yemeği sonrası hep beraber Kavala'nın eski kentini, kaleyi, İmaret'i, su kemerini görmek 

için yayan olarak gezmeye başladık. Tarihi açıdan çok güzeldi, kalenin surlarına çıkınca hem 

denizi hem de şehri yüksekten görebiliyorduk.  

 

Yakınlardaki bir restoranda akşam yemeği yedikten sonra bize tanınan serbest zamanda Türk 

grubu olarak sahil civarında bir süre dolaştıktan sonra otel odalarımıza döndük. 

 

02 KASIM 2022/ ÇARŞAMBA 

 

Sabah her zamankinden daha erken kalkıp 07:30 civarı kiraladığımız otobüsle tüm gruplar 

beraber Selanik'e günübirlik gezi için gittik. 

 

Atatürk’ün doğduğu evi gezebilme şansımız oldu. Bina güzel bir şekilde restore edilmişti, kat 

kat evi gezebiliyor, Atatürk’ün sergilenen kişisel eşyalarını görebiliyorduk. 

 

Selanik'teki bazı sembol yapıları ve kiliseleri de gezme şansımız oldu. 

20:00 civarı akşam yemeği için serbest bırakıldık, Portekiz grubuyla beraber yakınlardaki bir 

restorana gittik. 

 

03 KASIM 202/ PERŞEMBE 

  

Sabah 8.00 gibi otelden çıkıp kiraladığımız tur otobüsüyle tüm gruplar Lidya ve Filipi 

harabelerini, UNESCO Miras Listesi’nde yer alan Büyük İskender şehrini gezdik. 

Yine aynı civarda bulunan yabani kuş çiftliği ziyaretimizde farklı tür kuşlarını yakından 

görme ve haklarında bilgi edinme şansımız oldu. 

 

13.00-13.30 gibi öğle yemeğini yedikten sonra bir doğa harikası olan Maara mağarasını 

ziyaret ettik. Gezdiğimiz yerlerden en çok dikkatimi çeken yer burasıydı çünkü habitatının 

korunması için sıkı kurallar belirlenmişti. Tur rehberinin mağara hakkında yaptığı 

bilgilendirmelerle mağaranın belli bir bölümüne kadar turlama şansımız oldu. 

 

20:00 civarı akşam yemeğimizi yedikten sonra konakladığımız yere varıp odalarımıza 

dağıldık. 



04 KASIM 2022/ CUMA 

Otel lobisinde sabah saat 9.00 gibi buluşup öğretmenlerimizin belirlediği gruplarımızla 

’zorbalık’ı konu alan kısa bir film yapıp ve sunumunu gerçekleştirdik. 

13.00 gibi Öğle yemeğimizi yedikten sonra , 14.30 civarı  sertifika töreni yapıldı. 

Bize verilen kısa süreli serbest zamanda Türk grubu öğrencileri olarak son bir kez 

konakladığımız yerin yakınında dolaşıp yakındaki bir kahvede oturup bir şeyler içtik. 

 

Saat 20.00 civarı deniz kenarında yer alan bir restoranda son yemeğimiz olan veda 

yemeğinde, her ülke kendi ülkesinde çokça bilinen ya da kendi kültürünü tanıtan şarkı 

parçalarını çaldıkları ufak bir kutlama yaptık. Yaptığımız bu kutlama farklı ülkelerle bizim 

ülkemizdeki müziklerin ortak ve farklı noktalarını fark etmemi sağladı. Hem de projede yer 

alan diğer arkadaşlarımızla son bir kez güzelce vakit geçirmiş olduk. 

 

Veda yemeğinden sonra Macar grubuyla beraber 22.00 gibi yola çıkıp gelişimizde yaptığımız 

gibi sınır kontrolünden geçtik. İstanbul Havalimanında Macar arkadaşlarımıza veda ettikten 

sonra Adana uçağına bindik. Saat 13.00-14.00 civarı Türkiye’ye dönmüş, ailelerimizle 

buluşmuştuk. 


